
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 日 14 土 韮崎支部総会　17:00（ホテル舟山）

2 月 15 日 峡北支部例会　19:00（きくや）

3 火 16 月
山梨県中小企業団体青年中央会通常総会
16:30（古名屋）

4 水 17 火 ☆２か・３か

5 木 街頭検査（点検整備啓発運動）14:00（談合坂ＳＡ）

6 金 正副会長会議　15:00 吉田出張検査

7 土 19 木 ☆２し

8 日 20 金 吉田出張検査（軽）

理事会　12:30 21 土 岳麓支部総会　15:00（岳麓出張検査場）

支部長会議　14:00 22 日

青年部正副部長（予定者）会議  19:00 (満月） 普通救命講習会　9：00

指定協峡東地区役員会　18:30 低圧電気取扱特別講習　13：00

東八支部役員会　19:00 24 火 ☆２か・３か

☆２か 指定協峡東地区総会 16:00

西甲府自動車整備協業組合定期総会　19:00
（組合事務所）

吉田出張検査

甲府北支部例会　19:00 ☆２し

南巨摩北支部総会　19:30（富士川町商工会） 騒音計移動検定 10:00～15:00（実習場）

日下部支部例会　18:30（山梨市民会館） 27 金 指定協岳麓地区総会 

大月支部例会　19:00 28 土

☆３か 29 日

甲府南支部総会　19:00（湯王温泉） 30 月

塩山支部例会　19:00（宏池荘） 31 火 ☆２か

岳麓支部例会　12:00（岳麓出張検査場）

吉田出張検査

☆２し

甲府西支部総会　19:00（玉川小作）

南アルプス北支部例会　19:30（商工会）

街頭検査　13:30（甲府昭和ＩＣ）

甲府東支部例会　19:00（振興会）

南アルプス南支部例会　19:00（千草）

市川支部例会　19:00（ニューオオギ）

都留支部例会　19:30（都留市商工会館）

9 月

13 金

10 火

11 水

12 木

26 木

23 月

18 水

25 水

５月 業 務 予 定 表

　圧縮天然ガス自動車講習会

受付期間
平成２３年５月２日（月）

　　　　　　　　～６月１０日（金）

　ハイブリッド車整備講習会

受付期間
平成２３年５月９日（月）
　　　　　～６月３日（金）

　自動車整備技術者認定資格教習

受付期間
平成２３年５月９日（月）

　　　　　　　　～６月１０日（金）

《春の全国交通安全運動》
５月１１日（水）～５月２０日（金）

横断幕掲示期間
平成２３年４月２５日（月）～５月２４日（火）



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 水 ☆３か ☆２か・３か

2 木 ☆２し 甲府東支部例会　19:00（豊鮨）

3 金 峡北支部例会　19:00（きくや）

4 土 都留支部研修旅行 吉田出張検査

5 日 16 木 ☆２し

6 月 支部長会議　14:00 17 金 ①スーパーアドバイザー本教習　9:00

7 火 ☆２か・３か 18 土 市川支部研修旅行（愛知県）

南巨摩南支部例会　19:00（矢川食堂） 19 日

岳麓支部例会　12:00（岳麓出張検査場） 20 月

吉田出張検査 21 火 ☆２か

☆２し ☆３か

ＡＭＳ青年部第25回メーカー別技術勉強会　18:30 吉田出張検査

東八支部例会　19:00 23 木 圧縮天然ガス自動車講習会　9:30

ハイブリッド車整備講習会（プリウス編）　9:00 ②スーパーアドバイザー本教習　9:00

甲府北支部例会　19:00 吉田出張検査（軽）

韮崎支部例会　19:00（韮崎文化村） 25 土

南巨摩北支部例会　19:30（富士川町商工会） 26 日

日下部支部例会　18:30（山梨市民会館） 山梨運輸支局長表彰式（整備）10:30 （環境） 14:00

甲府南支部例会　19:30（湯王温泉） 環境に優しい推進協議会総会 13:00

塩山支部例会　19:00（宏池荘） 28 火 ☆２か・３か

12 日 29 水

甲府西支部例会　19:00（玉川小作） 30 木

南アルプス南支部例会　19:00（千草）

27 月

24 金

8 水

13 月

11 土

9 木

10 金

22 水

14 火

15 水

６月 業 務 予 定 表


