

5月 業務予定表

1	日		14	土	垂崎支部総会 17:00 (ホテル舟山)
2	月	圧縮天然ガス自動車講習会 受付期間 平成23年5月2日(月) ~6月10日(金)	15	日	峡北支部例会 19:00 (きくや)
3	火		16	月	山梨県中小企業団体青年中央会通常総会 16:30 (古名屋)
4	水		17	火	☆2か・3か
5	木		18	水	街頭検査 (点検整備啓発運動) 14:00 (談合坂S A) 吉田出張検査
6	金	正副会長会議 15:00	19	木	☆2し
7	土		20	金	吉田出張検査 (軽)
8	日		21	土	岳麓支部総会 15:00 (岳麓出張検査場)
		理事会 12:30 支部長会議 14:00	22	日	
9	月	青年部正副部長 (予定者) 会議 19:00 (満月)	23	月	普通救命講習会 9:00 低压電気取扱特別講習 13:00
		指定協峠東地区役員会 18:30	24	火	☆2か・3か
		自動車整備技術者認定資格教習 受付期間 平成23年5月9日(月) ~6月10日(金)	25	水	指定協峠東地区総会 16:00 吉田出張検査
10	火	★2か 西甲府自動車整備協業組合定期総会 19:00 (組合事務所)	26	木	★2し 騒音計移動検定 10:00~15:00 (実習場)
		甲府北支部例会 19:00	27	金	指定協岳麓地区総会
		南巨摩北支部総会 19:30 (富士川町商工会)	28	土	
		日下部支部例会 18:30 (山梨市民会館)	29	日	
		大月支部例会 19:00	30	月	
11	水	★3か 甲府南支部総会 19:00 (湯王温泉)	31	火	★2か
		塩山支部例会 19:00 (宏池荘)			
		岳麓支部例会 12:00 (岳麓出張検査場)			
		吉田出張検査			
12	木	★2し 甲府西支部総会 19:00 (玉川小作)			
		南アルプス北支部例会 19:30 (商工会)			
13	金	街頭検査 13:30 (甲府昭和 I C) 甲府東支部例会 19:00 (振興会)			
		南アルプス南支部例会 19:00 (千草)			
		市川支部例会 19:00 (ニューオオギ)			
		都留支部例会 19:30 (都留市商工会館)			

横断幕掲示期間
平成23年4月25日(月)~5月24日(火)

《春の全国交通安全運動》
5月11日(水)~5月20日(金)



6月 業務予定表

1	水	★3か			14	火	★2か・3か
2	木	★2し			15	水	甲府東支部例会 19:00 (豊鮓)
3	金				16	木	峠北支部例会 19:00 (きくや)
4	土	都留支部研修旅行			17	金	吉田出張検査
5	日				18	土	①スーパーADバイザ一本教習 9:00
6	月	支部長会議 14:00			19	日	市川支部研修旅行 (愛知県)
7	火	★2か・3か			20	月	
8	水	南巨摩南支部例会 19:00 (矢川食堂) 岳麓支部例会 12:00 (岳麓出張検査場) 吉田出張検査			21	火	★2か
9	木	★2し AMS青年部第25回メーカー別技術勉強会 18:30 東八支部例会 19:00			22	水	★3か 吉田出張検査
10	金	ハイブリッド車整備講習会 (プリウス編) 9:00 甲府北支部例会 19:00 韮崎支部例会 19:00 (韮崎文化村) 南巨摩北支部例会 19:30 (富士川町商工会) 日下部支部例会 18:30 (山梨市民会館)			23	木	圧縮天然ガス自動車講習会 9:30
11	土	甲府南支部例会 19:30 (湯王温泉) 塩山支部例会 19:00 (宏池荘)			24	金	②スーパーADバイザ一本教習 9:00 吉田出張検査 (軽)
12	日				25	土	
13	月	甲府西支部例会 19:00 (玉川小作) 南アルプス南支部例会 19:00 (千草)			26	日	
					27	月	山梨運輸支局長表彰式 (整備) 10:30 (環境) 14:00 環境に優しい推進協議会総会 13:00
					28	火	★2か・3か
					29	水	
					30	木	